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Lisätyön hankinta Masuunin eritasoliittymän sisällyttämisestä VT2 ympäristövaikutusten 
arviointiin (KV) 
  
Kaupunginhallitus 04.05.2026       
27/08.00.00/2025    
 

 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha 

 
Valtatie 2 parantamisen YVA (ympäristövaikutusten arviointi) ja 
yleissuunnitelmahanke on parhaillaan käynnissä, hanketta koordinoi 
Uudenmaan Elinvoimakeskus. Suunnittelijana on Ramboll Oy. Valtatien 2 
parantamisen välillä Nummela–Karkkila YVA (ympäristövaikutusten 
arviointi) -ohjelman lausuntokierroksella syksyllä 2026 Karkkilan kaupunki 
on esittänyt toiveen Masuunin eritasoliittymän sisällyttämisestä 
ympäristövaikutusten arviointiin ja suunnitteluhankkeeseen. Masuunin 
eritasoliittymä oli alun perin rajattu pois työn sisällöstä. Masuunin 
eritasoliittymän tarkastelulla pyritään selvittämään VT2:n molemmin puolin 
olevien yritysten tarpeita mm. sujuvammalle ja turvallisemmalle raskaan 
liikenteen ohjaukselle mahdollistaen yritysten toiminnan ja mahdollisen 
toiminnan laajenemisen. 
  
Karkkilan kaupungin toiveesta on kevään aikana järjestetty muutama 
kokous Uudenmaan Elinvoimakeskuksen ja Ramboll Finland Oy:n kanssa 
sekä hanke-esittely kaupunginhallitukselle YVA -ohjelmassa tällä hetkellä 
olevista kolmesta valtatien kahden perusparantamisen vaihtoehdosta. 
  
Karkkilan kaupungin toiveena on, että Masuunin eritasoliittymän osalta 
tutkitaan eritasoliittymän tyyppiä, siihen liittyviä muita tieyhteyksiä sekä 
edellä mainittu vaihtoehto otetaan mukaan YVA-selostuksen 
vaihtoehtotarkasteluihin. Tämä edellyttää laajempaa vaikutusten arviointia 
(mm. kustannusten arviointi, liikenteelliset arvioinnit). Lisätyöselvityksessä 
on kyse tässä vaiheessa vain YVA-vaiheessa tutkittavien vaihtoehtojen 
tutkimisesta Karkkilassa. 
  
Ramboll Finland Oy on antanut Karkkilan kaupungille lisätyöstä tarjouksen 
16.4.2026, selvityksen arvioitu kustannus on noin 15 000 €. Työn 
veloitusperusteena on aikapalkkio. 
  
Lisätyö liittyy viime vuonna käynnistyneeseen Uudenmaan 
Elinvoimakeskuksen YVA ja yleissuunnitelmahankkeeseen 
(UUDELY/10605/2024 Valtatien 2 parantaminen välillä Nummela-Karkkila), 
jossa Karkkilan kaupungin maksuosuuden vuotuinen määräraha on varattu 
kaupunginhallituksen kustannuspaikalta 1009. 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää 

1) hankkia Ramboll Finland Oy:ltä lisätyönä selvityksen Masuunin 
eritasoliittymän sisällyttämisestä Vt2 ympäristövaikutusten arviointiin, 
2) että kustannukset, noin 15 000 euroa, kohdistetaan 
kaupunginhallituksen kustannuspaikalle 1009 ja 
3) esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää 15.000 euron 
lisämäärärahan kaupunginhallituksen toimintakatteeseen vuoden 2026 
talousarvioon. 
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Päätös:    
 
Täytäntöönpano: kaupunginjohtaja 
 


